品番 : EA812JY-30
品名 : 920mm スパーク吸収ケーブル
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 5,640円（税抜）／ 円（税込）6,204
カタログ価
格
5,640円（税抜）／6,204円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2024/05/05 20:14現在）最新在庫： 0
仕様
メーカー 清和工業 型番 SK-01A
全長 920mm ケーブル仕上り外径 φ5mm
クリップ全長 90mm クリップ最大開口幅 24mm
クリップ先端長 30mm クリップ先端幅 15.5mm
クリップ先端薄さ 1.5mm 重量 117g
適合 DC12V・24V車、自動二輪車、軽・小
型・普通・大型乗用車、RV車、ハイブ
リッド車、ディーゼル車、小型・2tトラッ
ク車
ブースターケーブルをバッテリーへ接続した際に発生するスパークを吸収し、異常電圧から車載電子機器の回路を守ります。